
 Strona 1 

 
Znak sprawy: RDK.271.2.2011          Kłodawa, 27.05.2011r. 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Numer ogłoszenia w BZP: 132072 - 2011; data zamieszczenia: 27.05.2011. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) Nazwa i adres: Gmina Kłodawa, ul.Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa, tel. 95 7216665, 7216670, faks 95 721 66 60. 
Adres strony internetowej zamawiającego: www.klodawa.pl 
I.2) Rodzaj Zamawiającego: administracja samorządowa. 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Określenie przedmiotu zamówienia 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT NAWIERZCHNI ULICY RUBINOWEJ W KŁODAWIE. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: przedmiotem zamówienia jest remont istniejącej nawierzchni ulicy Rubinowej z 
dojazdem z ulicy Turkusowej do skrzyżowania z ulicą Szafirową w Kłodawie wraz z odwodnieniem jezdni systemem 
drenażowym. Zakres robót obejmuje m.in. wykonanie robót remontowych o poniżej podanej charakterystyce:  
a) jezdnia ul.Rubinowej o nawierzchni asfaltowej jednowarstwowej dla ruchu kategorii KR1 o szerokości 5,00m i długości 
213,70m na istniejącej, wyrównanej i uzupełnionej podbudowie tłuczniowej. Powierzchnia remontowanej nawierzchni ulicy 
Rubinowej wynosi 1078,30m2.  
b) drenaż z rur perforowanych PVC Ø126mm w zasypce żwirowej owiniętej geowłókniną filtracyjną o długości 231m.  
c) rurociąg odpływowy z drenażu do rowu odparowującego z rur PVC Ø160mm o długości 12m.  
d) wpusty deszczowe umieszczone na koronach studni inspekcyjnych PEHD Ø315mm i głębokości 1,5m (6 kpl.).  
e) rów odparowujący głębokości 1,00m na powierzchni 180m2.  
f) ogrodzenie rowu odparowującego panelowe o wysokości 80cm z bramą dwuskrzydłową szerokości 2,90m. Długość 
ogrodzenia panelowego 77,9m.  
Wszystkie roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia należy wykonać zgodnie z Dokumentacją Projektową, 
Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, Przedmiarami Robót, stanowiącymi załączniki do 
niniejszej SIWZ.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9, 45.10.00.00-8, 45.23.13.00-8, 45.23.32.80-5. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
II.2) Czas trwania zamówienia: 30 dni od daty podpisania umowy. 

 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.2) Zaliczki - nie przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia. 
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH 
WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich 
posiadania - Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunki określone w art.22 ust.1 ustawy Pzp, jeśli w 
szczególności wykaże on, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał zgodnie z zasadami sztuki 
budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej dwa zamówienia dotyczące robót budowlanych będących 
przedmiotem zamówienia polegające na remoncie, przebudowie lub budowie drogi o nawierzchni 
asfaltowej o wartości co najmniej 120 tys. zł brutto każde. 

 III.3.3) Potencjał techniczny - Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 
 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający stwierdzi, iż Wykonawca spełnił warunki określone w art.22 ust.1 ustawy Pzp, jeśli w 

szczególności wykaże on, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadającymi zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo 
budowlane (Dz.U. z 2006r. Nr 156, poz. 1118 - tekst jednolity z późn. zm.) uprawnienia do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności: drogowej bez ograniczeń - 1 osoba. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa - Zamawiający nie stawia szczegółowego warunku w tym zakresie. 



 Strona 2 

 
 
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART.24 UST.1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz 
oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, 
wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 
że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za 
świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także 
zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 
 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania 

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników 
stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) Tryb udzielania zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) Zmiana umowy – Zamawiający przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. 
Zamawiający informuje, iż przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 
której dokonano wyboru wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z 
uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia:  
1) zmiana obowiązującej wysokości stawki podatku VAT, (jeżeli w trakcie realizacji przedmiotu umowy nastąpi zmiana stawki 
podatku VAT dla robot objętych przedmiotem zamówienia, Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany wynagrodzenia umownego o 
kwotę równą różnicy w kwocie podatku zapłaconego przez Wykonawcę - dotyczy to części wynagrodzenia za roboty, których w dniu 
zmiany stawki podatku VAT jeszcze nie wykonano).  
2) zmiana kierownika robot, przedstawionego w ofercie jedynie za uprzednią pisemną zgodą Zamawiającego, akceptując nowego 
kierownika robót, w przypadku, gdy:  
a) Wykonawca z własnej inicjatywy proponuje zmianę kierownika robót w przypadkach: - choroby lub innych zdarzeń losowych 
dotyczących kierownika robót lub nie wywiązywania się kierownika robót z obowiązków wynikających z umowy, - jeżeli zmiana 
kierownika robót stanie się konieczna z jakichkolwiek przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. rezygnacji),  
b) Zamawiający może zażądać od Wykonawcy zmiany kierownika robót, jeżeli uzna, że nie wykonuje on swoich obowiązków 
wynikających z umowy. Wykonawca zobowiązany jest zmienić kierownika robót zgodnie z żądaniem Zamawiającego we 
wskazanym przez Zamawiającego terminie. W przypadku zmiany kierownika robót - nowy kierownik robót musi spełniać wymagania 
określone w SIWZ dla danego specjalisty.  
3) jeśli w ramach wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia Wykonawca korzysta z zasobów podmiotu trzeciego, który 
będzie brał udział w realizacji części zamówienia jako podwykonawca - Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany podwykonawcy 
jeśli wykaże on, że posiada co najmniej takie doświadczenie jakie wymagane było dla spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia,  
 



 Strona 3 

 
 
4) zmiana w zakresie zmniejszenia lub zwiększenia zakresu rzeczowego robót, co w konsekwencji prowadzić może do 
odpowiedniego zmniejszenia wynagrodzenia Wykonawcy,  
5) zmiana terminu realizacji umowy z przyczyn niezależnych od stron umowy,  
6) w innych sytuacjach, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy i mających charakter zmian nieistotnych tj. nie 
odnoszących się do warunków, które gdyby zostały ujęte w ramach pierwotnej procedury udzielania zamówienia, umożliwiłyby 
dopuszczenie innej oferty niż ta, która została pierwotnie dopuszczona,  
7) zmiany unormowań prawnych powszechnie obowiązujących, które będą miały wpływ na realizację umowy,  
8) gdy zmiany są korzystne dla Zamawiającego. Przewidziane powyżej okoliczności stanowiące podstawę zmian do umowy, 
stanowią uprawnienie Zamawiającego nie zaś jego obowiązek wprowadzenia takich zmian. Wszelkie zmiany muszą być 
dokonywane z zachowaniem przepisu art.140 ust.1 i art.140 ust.3 ustawy Pzp stanowiącego, że umowa podlega unieważnieniu w 
części wykraczającej poza określenie przedmiotu zamówienia zawartego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
IV.4) Informacje administracyjne: 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.klodawa.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Kłodawa ul.Gorzowska 40, 66-415 
Kłodawa. 
IV.4.4) Termin składania ofert: 13.06.2011 godz. 12:00, miejsce: Urząd Gminy Kłodawa ul.Gorzowska 40, 66-415 Kłodawa 
(pokój nr 6). 
IV.4.5) Termin związania ofertą: 30 dni (od ostatecznego terminu składania ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia: nie 
 


